
JLPGA 2020 選手名鑑に関するお詫びと訂正文のご案内

拝啓　時ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先日お送りさせていただきました『ＪＬＰＧＡ２０２０選手名鑑』に間違った表記がありました。
謹んでお詫びを申し上げるとともに、下記のように訂正をさせていただきます。

敬具

ページ 選手名 訂正箇所 正

97 千原 真弓 レッスン先 なし

103 ⾧谷川 槙 レッスン先 なし

108 藤田 光里 所属 ゼビオホールディングス

以上

記


